

بسم الله الرحمن الرحيم

سفر ۲.۵ روزه به استان زیبای اردبیل

تماشای جاذبه های فرهنگی، تاریخی، گردشگری و طبیعی این استان

روز	قبل از ظهر	بعد از ظهر	شب
چهارشنبه ۱۴ شهریور	---	---	- حرکت به سمت اردبیل ساعت ۲۲
پنجشنبه ۱۵ شهریور	- صرف صبحانه ، بازدید از دریاچه شورابیل، بازدید از مقبره شیخ صفی	- صرف نهار حدود ساعت ۱۳.۳۰ در اردبیل - ساعت ۱۷ حرکت به سمت مشگین شهر و تحویل اتاق، آبرگرم مشگین شهر	- بازگشت به اقامتگاه در حدود ساعت ۲۱
جمعه ۱۶ شهریور	- صرف صبحانه - حرکت به سمت جاذبه های مشگین شهر(پل معلق و ...)	- صرف ناهار در ساعت ۱۳.۳۰ + حرکت به سمت تهران	- رسیدن به تهران حدود ساعت ۱ بامداد

زمان بندی	چهارشنبه ۱۴ شهریور تا جمعه ۱۶ شهریور ۱۳۹۷
مخاطبین	کلیه دانشجویان همراه با خانواده محترم شان می توانند در این سفر ثبت نام کنند.
درجه سختی	۲ از ۵ (بخشی از این برنامه مستلزم پیاده روی در شیب ملایم است. داشتن آمادگی جسمی به شما کمک خواهد کرد که از سفر بیشتر لذت ببرید)
اقامت	<ul style="list-style-type: none"> • اقامت در این برنامه به مدت یک شب در هتل دورنای مشگین شهر می باشد. • اسکان به صورت اتاق های دو، سه و پنج نفره دارای امکانات بهداشتی و آسایشی می باشد. • نحوه اسکان همسفران در اتاق ها بنا به تصمیم راهنمای تور و بر اساس تامین آسایش هر چه بیشتر همسفران عزیز خواهد بود.
وعده های غذایی که میهمان ما هستید	دو وعده صبحانه و دو وعده نهار؛ دو تا سه میان وعده
وسيله نقلیه	وسيله نقلیه این سفر اتوبوس VIP ۳۳ نفره می باشد.
هزینه هر نفر	۳۴۹۰۰۰ تومان
تخفیف	۵۰۰۰۰ تومان؛ ویژه همسفران پیشین، گروه های چهار نفره و بیشتر، افرادی که تا ساعت ۲۳ دوشنبه ۲۲ مردادماه ثبت نام قطعی کنند.

<p>ظرفیت</p> <p>به دلیل محدودیت ظرفیت محل اسکان و اتوبوس، این سفر تنها ۳۱ نفر ظرفیت دارد و به هیچ وجه قابل افزایش نمی باشد.</p>	
<p>خدماتی که به شما ارائه خواهد شد</p> <p>حمل و نقل با اتوبوس VIP ۳۳ نفره، حمل و نقل محلی(مینی بوس و...)، دو وعده صبحانه ، دو وعده ناهار، دو تا سه میان وعده ، راهنما و سرپرست، راهنمای محلی، ورودی ها (بجز آبدرمانی)، یک شب اقامت در هتل</p>	
<p>نحوه ثبت نام در سفر:</p> <p>اینترنتی (۲۴ ساعت شبانه روز): در وب سایت خانه گردشگری دانشگاه تهران www.utsafar.ir</p> <p>غیر حضوری (ساعت ۹ الی ۲۱ هر روز): تماس با شماره موبایل ۰۹۲۱۵۸۴۰۳۲۴ (آقای امدادی)</p>	
<p>لوازم مورد نیاز سفر</p> <p>دفترچه بیمه، کارت شناسایی، کرم ضدآفتاب، عینک دودی، لباس مناسب فصل، دمپایی، لباس و لوازم شخصی مثل حوله و ...، بالشت گردنی، لباس خنک و گرم برای روز و شب...</p>	
<p>نکات مهم</p> <p>این برنامه بر اساس ضوابط وزارت علوم تحقیقات و فناوری در رابطه با اردوهای دانشگاهی و نیز مطابق شرایط ذکر شده توسط خانه گردشگری دانشگاه تهران برای ثبت نام و حضور در برنامه های گردشگری (که می توانید در سایت خانه گردشگری مطالعه کنید) برگزار می شود، لذا ثبت نام و حضور شما در این سفر به منزله پذیرش این ضوابط و شرایط است.</p> <p>همراه داشتن لبخند، گذشت، صبر، روحیه کار جمعی، کارت دانشجویی یا استخدامی دانشگاه تهران در کلیه برنامه های خانه گردشگری دانشگاه تهران الزامی است.</p> <p>در صورت انصراف از سفر هیچ مبلغی عودت داده نخواهد شد.</p>	

اگر ز اهل دلی باشی در سفر دائم

که نقطه از حرکت صد کتاب گردیده است

اداره کل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران

کانون گردشگری دانشگاه تهران